
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.03.2025   № 288 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа Кировской области от 

11.03.2022 № 179 «Об утверждении положения о комиссии по оценке 

последствий заключения договора аренды (безвозмездного 

пользования) объектов недвижимого имущества, находящегося в 

оперативном управлении муниципальных учреждений» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 N 124-ФЗ "Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", постановлением 

Правительства Кировской области от 19.12.2017 N 134-П "Порядок 

проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта 

социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной 

собственностью Кировской области или муниципальной собственностью 

муниципального образования Кировской области, а также о реорганизации 

или ликвидации государственных организаций Кировской области, 

муниципальных организаций муниципальных образований Кировской 

области, образующих социальную инфраструктуру для детей" администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий заключения 

договора аренды (безвозмездного пользования) объектов недвижимого 

имущества, находящегося в оперативном управлении муниципальных 

учреждений, утвержденной  постановлением администрации Мурашинского 

муниципального округа Кировской области от 11.03.2022 № 179 «Об 

утверждении положения о комиссии по оценке последствий заключения 

договора аренды (безвозмездного пользования) объектов недвижимого 

consultantplus://offline/ref=3DAC3ECC70479BC2A45BE964DD051F26B18A2C4D6231E5B2BEED8CE1C5C31A70AFD1F8227170BCAD588BDCC829X3lDF
consultantplus://offline/ref=3DAC3ECC70479BC2A45BF769CB69432FB28573496334EDE1E4BA8AB69A931C25FD91A67B203CF7A05C9DC0C82F2171B0EBXEl9F


имущества, находящегося в оперативном управлении муниципальных 

учреждений», изменения, изложив его в редакции согласно приложения № 1 к 

настоящему постановлению. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

 

Глава Мурашинского  

муниципального округа                               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

К постановлению 

Администрации 

Мурашинского 

муниципального округа 

от ______________ № ____ 

 

Приложение № 1 

 

 
СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ПОСЛЕДСТВИЙ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА 

АРЕНДЫ (БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ) ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ОПЕРАТИВНОМ УПРАВЛЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

 

РЯБИНИН 

Сергей Иванович 

-глава Мурашинского муниципального округа, председатель 

комиссии 

- -первый заместитель главы администрации Мурашинского 

муниципального округа, заместитель председателя комиссии 

БУШУЕВА 

Ольга Васильевна 

-ведущий специалист отдела имущественных и земельных 

отношений администрации Мурашинского муниципального 

округа, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

ШИПИЦЫНА 

Татьяна 

Владимировна 

-заведующий отделом имущественных и земельных 

отношений администрации Мурашинского муниципального 

округа 

КРЮКОВА 

Марина Юрьевна 

-директор КОГКУ ЦЗН Мурашинского района (по 

согласованию) 

ЛАПТЕВА 

Виолетта 

Леонидовна 

-главный специалист отдела имущественных и земельных 

отношений администрации Мурашинского муниципального 

округа 

ТРЕБУНСКИХ 

Вера Алексеевна 

-заведующий юридическим отделом администрации 

Мурашинского муниципального округа 

 


